第 ３２５ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年３月７日（月）１０：００～１０：４２
場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  井上理事  荒殿理事  安浦理事  若山理事
芝田理事  山縣理事  青木理事

欠席者
       丸野理事

１ 次期応用力学研究所長候補者の選考について
   部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について，所信を聴取

した上で審議を行った結果，当該候補者について下記のとおり次期応用力学研究所
長候補者として選定することを議決した。

    現職：応用力学研究所 教授
  氏名：花田 和明
  任期：平成２８年４月１日 ～ 平成２９年３月３１日

２ 次期中央分析センター長候補者の選考について
   総長から次期中央分析センター長選考に係る候補者について説明があり，審議の結

果，当該候補者について下記のとおり次期中央分析センター長候補者として選定する
ことを議決した。

    職名：大学院総合理工学研究院 教授
     氏名：島ノ江 憲剛
     任期：平成２８年４月１日～平成３０年３月３１日（再任）

３ 次期シンクロトロン光利用研究センター長候補者の選考について
   総長から次期シンクロトロン光利用研究センター長選考に係る候補者について説

明があり，審議の結果，当該候補者について下記のとおり次期シンクロトロン光利用
研究センター長候補者として選定することを議決した。

    職名：基幹教育院 教授
     氏名：副島 雄児
     任期：平成２８年４月１日～平成３０年３月３１日（再任）

４ 国際交流推進室教員の選考について
   国際交流推進室の助教（全学管理人員）候補者１名について，国際交流推進室にお

ける選考経緯の説明があり，審議の結果，当該１名を同候補者（雇用予定期間：平成
２８年４月１日～平成３１年３月３１日）として選定することを議決した。

５ 基幹教育院教員の選考について
   基幹教育委員の教員候補者２名について，基幹教育院人事委員会における選考結

果の説明があり，審議の結果，当該２名を下記候補者として選定することを議決し
た。

  ・学修・健康支援部門 講師（全学管理人員）１名
             （雇用予定期間：平成２８年４月１日～５年間（更新あり））
  ・学修・健康支援部門 助教（学生支援コーディネーター）１名
             （雇用予定期間：平成２８年４月１日～５年間（更新あり））

６ 持続可能な社会のための決断科学センター教員の選考について
   持続可能な社会のための決断科学センター健康モジュールの講師候補者１名につ

いて，決断科学センターにおける選考経緯の説明があり，審議の結果，当該１名を
同候補者（雇用予定期間：平成２８年４月１日～平成３２年３月３１日）として選
定することを議決した。

（以 上）